
 

 
 
 
VÁŽENÍ RODIČE, ZÁKONNÍ ZÁSTUPCI, 

 
Naše škola umožňuje využívání 

Školního programu -  jedná se o webové 
prostředí spojující školní aplikace s čipovým 
systémem ve funkční celek. Součástmi jsou 
moduly OBĚD pro školní jídelnu, SVAČINA – 
pro obsluhu mléčného a svačinového 
automatu a POKLADNA – pro obsluhu školní 
online pokladny (ŠOP). Ve škole nejsou 
vybírány peníze hotově. Online pokladna 
slouží k přesné evidenci finančních 
prostředků, které rodič svěřil škole ve formě 
zálohy na čerpání plateb za školní akce 
(nákup pracovních sešitů, úhrada příspěvku 
do Sdružení rodičů, vstupné do kina, divadla, 
na koncerty, úhrada za školní mléko, plavecký 
výcvik, úhrada za fotografie, úhrada výletů, 
exkurzí a další podobné platby). Rodič 
provede úhradu zálohy v domluvené výši na 
podúčet školy a škola následně strhne každou 
částku s přesnými údaji. Postup je takový, že 
rodič svým podpisem odsouhlasí platbu za 
akci v žákovské knížce. Po proběhnutí akce se 
příslušná částka strhne dítěti z účtu. Rodič 
má na účet náhled podobný elektronickému 
bankovnictví. Má tedy absolutní přehled o 
pohybu jeho peněz. ŠOP slouží po celou dobu 
docházky dítěte do školy. Při odchodu dítěte 
ze školy bude registrace zrušena a případný 
zůstatek vrácen rodičům na účet.  

Přechází-li Vaše dítě z jiné školy, kde 
už ŠOP používají, neregistrujte se a volejte 
kontaktní osobu. 

Máte-li u nás už sourozence, 
neprovádějte novou registrace. Použijte 
odkaz s textem „Zaregistruj další dítě“ na 
hlavní stránce po přihlášení do systému. 

Kontaktní osobou pro Školní program 
je Monika Křešničková t.č.: 604 682 024. 

  Tato služba je pro rodiče zdarma. 
Poplatky za využívání systému hradí škola.  

 
Žádáme Vás tedy tímto o registraci do 

Školního programu podle přiloženého 
návodu. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
REGISTRACE - NÁVOD PRO RODIČE 

1. Školní program je plně funkční v klasických stolních PC a v 
prohlížeči Chrome i jiných běžných prohlížečích.  
2. Pokud se Vám nedaří spustit Školní  program  v zaměstnání,    
je  to  omezením  na firemní síti.  Registraci doporučujeme 
provést na domácím počítači, kde nejsou žádná omezení.  
3. Registraci začnete na kliknutím na logo Školního programu na 
webových stránkách školy nebo přímo adrese: 
http://www.skolniprogram.cz/login 
4. Na vstupní stránce můžete využít registraci přes Vaše již 
existující účty a to Facebook, Google, Microsoft Live, nebo pro 
registraci bez využití výše uvedených služeb pronikem na 
Registrace→  a klikem na KLIKNĚTE ZDE. 
5. Jako první uvedete IČ Vaší školy (47255862) a po zobrazení 
školy pokračujete kliknutím na Vybrat. Dále vyplníte formulář (v 
případě registrace  přes  Facebook,  Google,  Microsoft  Live  je  
již  vyplněno  jméno  a  email). Do žlutého pole 1. dítě začněte 
psát příjmení vašeho dítěte, po zadání dostatečného počtu 
znaků se vám objeví dítě v nabídce i s uvedením třídy. Takto 
postupujte pro každé dítě zvlášť.  
6. Dále potvrďte tlačítkem Zaregistrovat. Objeví se: Děkujeme 
Vám za registraci. (Byl Vám zaslán email).  Držte se instrukcí v 
emailu a registraci dokončete. Počkejte na schválení registrace 
třídním učitelem. Informace o schválení Vám bude zaslána 
emailem.  
7. Po schválení se přihlaste se na stejné stránce, kde jste 
prováděli registraci zadáním registrovaného emailu a hesla 
anebo přes Facebook, Google, Microsoft Live. 
8. V případě, že využíváte program školních obědů - Strava.cz, při 
prvním přihlášení si nastavte standardní propojení s aplikacemi: 
ŠP→Nastavení. Přihlašovací údaje do aplikace Strava.cz byly 
naimportovány, pokud ne, sděluje vedoucí školní jídelny. Tímto 
krokem se Vám propojí obě aplikace natrvalo. Po uložení si 
funkce překontroluje kliknutím na záložku Oběd.  Aplikaci oběd 
je nutné otevřít ještě dalším kliknutím → Přechod na stravovací 
aplikaci. Pokud aplikace Oběd nefunguje, pak ŠP →Nastavení a 
doplnit přihlašovací údaje! 
9. Nyní máte Školní program plně k dispozici, stačí se vždy 
přihlásit Vámi zaregistrovaným emailem a heslem a můžete 
využívat vybrané aplikace. Pokud zapomenete heslo, vyžádejte si 
standardní zaslání prostřednictvím přihlašovací stránky pod 
položkou Zapomenuté heslo. Musíte však uvést registrovaný 
mail. 
10. V případě dotazů se obracejte na třídního učitele nebo 
kontaktní osobu. Třídní učitel vám také sdělí výši zálohy. 
11. ŠP→Svačina→Produkty. Můžete si prohlédnout nabídku svačin a 

nejen to.  Výdej produktu lze povolit či zakázat, a tak rozhodnete o 

správném výběru pro své dítě. Automat vydává pouze bezhotovostně 

na čip, takže Vámi zakázané zboží prostě nevydá. 

13. ŠP→Svačina→Kredit. Zde naleznete informace k dobíjení kreditu 

na čip Vašeho dítěte a dále jeho průběžný stav. Rovněž zde můžete 

nastavit automatické dobití čipu z Vašeho kreditu pro rovnoměrné 

čerpání dítětem →automatické dobíjení čipu→volba denně, týdně, 

nebo měsíčně. 

14. ŠP→Svačina→Nákupy. Přehledný výpis nákupů Vašeho dítěte v 

mléčném a svačinovém automatu. 

http://www.skolniprogram.cz/login

